



PREFEITURA MUNICIPAL PRESIDENTE ALVES

RUA VER LUIZ M FILHO, 73

CNPJ: 44555688/0001-41

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000042/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	222.001.004	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S SPLIT	UND	4	2.110,00	8.440,00
2	222.001.005	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU'S SPLIT	UND	1	2.092,97	2.092,97
3	222.001.003	AR COND. FRIO TP SPLIT PAREDE COM 24.000 BTU/H	UN	1	4.106,02	4.106,02
4	119.002.002	ARMARIO DE AÇO 2 PORTA E 3 PRATELEIRAS CONFO	UND	3	1.034,91	3.104,73
5	177.007.001	BATEDEIRA 5 LT	UND	1	373,46	373,46
6	177.008.001	BEBEDOURO DE AGUA PARA GALÃO 20LT	UND	1	464,42	464,42
7	227.001.002	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25L CONFORME TERMO REF	UND	1	1.666,27	1.666,27
8	044.375.027	CADEIRA EXECUTIVA PARA ESCRITÓRIO CONFORME	UND	5	392,99	1.964,95
9	177.006.001	CADEIRA FIXA POLIPROPILENO	UND	20	144,40	2.888,00
10	177.001.079	COMPUTADOR TIPO DESKTOP CONFORME TERMO DE	UND	4	2.970,44	11.881,76
11	044.265.006	CORTINA (PERSIANA) ROLO BLACKOUT CONFORME T	UND	1	9.320,84	9.320,84
		9 CORTINA ALTURA 2,15 X LARGURA 1,5				
		3 CORTINA ALTURA 1,50 X LARGURA 1,5				
		4 CORTINA ALTURA 1,50 X LARGURA 2,5				
		2 CORTINA ALTURA 1,0 X LARGURA 1,5				
		6 CORTINA ALTURA 1,0 X LARGURA 2,0				
12	179.010.001	EXPOSITOR DE LIVROS CONFORME TERMO REFEREN	UND	1	247,58	247,58
13	115.002.004	FOGÃO DOMESTICO 4 BOCAS	UND	1	1.002,76	1.002,76
14	177.003.001	GELADEIRA/REFRIGERADOR 334 L CONFORME TERM	UND	1	1.994,05	1.994,05
15	044.375.018	HEADSET STEREO COM MICROFONE CONDORME TEF	UND	4	177,78	711,12
16	177.001.068	IMPRESSORA LASER TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V	UND	1	3.119,44	3.119,44
		IMPRESSORA LASER TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V CONFORME TERMO DE REFERENCIA				
17	197.001.010	KIT CAMERAS MONITORRAMENTO C/16 UND CONFOR	UND	2	6.914,39	13.828,78
		KIT CAMERAS MONITORRAMENTO C/16 UND CONFORME TERMO DE REFERENCIA				
18	177.005.001	KIT COZINHA AÇO COMPACTA (BRANCO)	UND	1	1.524,01	1.524,01
		KIT COZINHA AÇO COMPACTA (BRANCO) 100% EM AÇO				
19	044.375.017	KIT DE MESA ADULTO COM 4 CADEIRAS CONFORME T	UND	4	1.530,83	6.123,32
20	234.001.001	MAQUINA DE ROUPAS 15KG CONFORME TERMO REFE	UND	1	1.956,82	1.956,82
21	044.375.026	MÓDULO CALL CENTER FECHADO CONFORME TERM	UND	1	1.145,93	1.145,93
22	179.011.001	NAMORADEIRA COM 2 POLTRONAS	UND	1	884,30	884,30
23	044.375.019	PAINEL PARA TV 70 POLEGADAS	UND	1	456,87	456,87
24	044.375.024	PLACAS DE TATAME EM EVA CONFORME TERMO DE F	UND	20	100,80	2.016,00
25	179.005.003	PRATELEIRA DE LIVROS CONFORME TERMO DE REFE	UND	2	512,74	1.025,48
26	177.001.081	PROJETOR DE IMAGENS CONFORME TERMO DE REFE	UND	1	2.665,47	2.665,47
27	044.375.022	PUFF PERA INFANTIL CONFORME TERMO DE REFERE	UND	9	157,64	1.418,76
28	044.375.023	PUFF REDONDO INFANTIL CONFORME TERMO DE REF	UND	4	126,91	507,64
29	044.375.016	PURIFICADOR DE AGUA CONFORME TERMO DE REFE	UND	1	723,11	723,11
30	177.012.001	SUORTE DE TV ARTICULADO CONFORME TERMO DE	UND	1	161,94	161,94
31	177.001.082	TAPETE 1,50M X 1,0M SISAL	UND	2	184,69	369,38
32	044.375.025	TECLADO AMPLIADO COM COLMEIA ACRILICA CONFO	UND	1	356,33	356,33
33	044.375.020	TELÃO 150 CONFORME TERMO DE REFERENCIA	UND	1	1.506,32	1.506,32
34	177.001.080	TV LED 70 POLEGADAS SMART CONFORME TERMO D	UND	2	3.752,45	7.504,90
35	044.422.003	VENTILADOR DE COLUNA CONFORME TERMO DE REF	UND	2	222,45	444,90
36	044.422.002	VENTILADOR DE PAREDE CONFORME TERMO REFER	UND	4	358,79	1.435,16
37	112.008.002	WEBCAM CONFORME TERMO DE REFERENCIA	UND	4	210,39	841,56
Total ->					56.671,51	100.275,35